
平成 １８年 ８月 日

昭和

平成

満 歳

・帰宅連絡に際して主催者が確認を取れない場合は緊急連絡先へご連絡差し上げます。

・ご記入は全て直筆でお願いいたします。・ご署名部分の㊞はサインでも構いません。

・緊急連絡先の電話番号は２つご記入頂けますようお願い申し上げます。

氏　　名 月 日

法定代理人（親権者等）

・この書類はあくまでも参加のための同意書であり、事件、事故に関する責任書ではありません。

・イベント終了後、この書類は指定頂きました住所に後日郵送させていただきます。

緊急時連絡

電話番号

生年月日 年

㊞ 参加者との関係

未成年者参加における同意書

BARギコっぽい文化祭実行委員会 御中

　この度、BARギコっぽいが行うイベント、『BARぎこっぽい文化祭』（2006/08/26催行）に

≪　保　護　者　の　皆　様　へ　≫

①　　　　　（　　　　　　）

②　　　　　（　　　　　　）

ご署名

以下の未成年者(18歳未満)の法定代理人として、このイベントの参加に同意いたします。

参加者本人（未成年者）


